
  

  
  

  

          

  

  

        

  

    
  

  

Daňový doklad FAKTURA 
Dodavatel: JASY Vsetín s.r.o. Číslo faktury: 24210039 

Hotel a restaurace U Stavaře 

4 května 353 Objednávka číslo: KS: 0308 
755 01 Vsetín Zakázka: 2323 HS: 1 

Strana: 
Zápis v obchodním rejstříku: Ó P y = “ 
KS Ostrava, oddíl C, vl, 22671 Odběratel: Statutární město Zlín 

DIČ: © CZ25860852 
IČ: 25860852 náměstí Míru 12 

Stát: CZ 760 01 Zlín 

Účet: 270687076 / 0300 CZ - Česká republika 
ČSOB firemní konto DIČ: © CZ00283924 

IBAN: CZ35 0300 0000 0002 7068 7076 IČ: 00283924 

BIC: CEKOCZPP Účet: 3049002 / 0800 
„8 m 

Příjemce: Datum vystavení: 04.03.2024 
Forma úhrady: Převodním příkazem 

Datum splatnosti: 05.04.2024 

Datum UZP: 04.03.2024 

Způsob 

dopravy: 

Text Množství DPH Cena Celkem bez DPH 

Fakturujeme Vám provedení stavebních prací dle smlouvy o dílo č. zakázky N006/23/V00021669 a č. smlouvy zhotovitele 025/0823/2329 ze 
dne 05. 10. 2023 na akci "Rekonstrukce chodníků Lesní čtvrť - Zlín, Lazy VI - Kamenná" a dle ZP č. 4 Kamenná - 29. 02. 2024 a dle ZP č. 4 

Lazy - 29. 02. 2024: 

dle ZP č. 4: k 29. 02. 2024 Kamenná 1,000 kpl 21% 644 144,050 644 144,05 

dle ZP č.4: k 29, 02. 2024 Lazy 1,000 kpl 21% 458 156,120 458 156,12 

Sazba DPH: Není předmětem DPH | Osvobozeno (0% ) Snížená Základní (21%) Celkem 
Daň: 0,00 231 483,04 231 483,04 
Základ daně: 0,00 0,00 0,00 1 102 300,17 1 102 300,17 

Celkem: 0,00 0,00 0,00 1333 783,21 1333 783,21 

K úhradě : 1 333 783,21 Kč 
Přílohy: 

Zjišťovací protokol č. 4 dle SoD k 29. 02, 2024 Kamenná 

Zjišťovací protokol č. 4 dle SoD k 29, 02. 2024 Lazy 

tynAjasy.cz 

Vystavil: Foltýn David Telefon: +420 605 201 214 Mobil: 605201209      



Zjišťovací protokol č. 4 o provedených stavebních pracích 
dle SoD - Kamenná 

za sledované období od 01.02.2024 | do 29.02.2024 

Stavba : 23069 

Zhotovitel: JASY Vsetín s.r.o. 

4. května 353 

75501. Vsetín 

Objednatel : statutární město Ziín 

náměstí Míru 12 

76001 Zlín 

Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná 

IČO : 25860852 

DIČ : CZ25860852 

IČO: 00283924 
DIČ : CZ00283934 

  

  

ku bez | | Provedeno (© 

U období |-      Základ pro DPH 
Základ pro DPH 

  

2543673,36| || 1214 458,65 644 144,05 685 070,66 
  

Zaokrouhlení 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Cena celkem za stavbu bez DPH =           2543 673,36| 1 214 458,65 644 144,05 685 070,66 
  

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech 
provedených prací a 

dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti. Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky 
dílčího plnění uvedené na 

tomto protokolu ke dni 29.02.2024 a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole.    

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 1



Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů 

000 Vedlejší a ostatní náklady 
01 VRN 

SO 100 Zlín, rekonstrukce chodníků Kam 

01— Stavební různočet 

110 000,00 
110 000,00 

2 433 673,36 
2 433 673,36 

  

1 152 583,65 
1 152 583,65 

636.294,05 
636 294,05 

644 795,66 
644 795,66              

  

Rekapitulace dílů 

  

  

59 

87 
89 
91 
93 
99 
71 
D96 
VN 
ON   

  

  

Zemní práce - odvodnění 

Přípravné a přidružené práce 

Základy a zvláštní zakládání 
Podkladní vrstvy komunikací a zp 
Dlažby a předlažby komunikací 
Podlahy a podlahové konstrukce 

Potrubí z trub z plastických hmot 
Ostatní konstrukce na trubním ve 
Doplňující práce na komunikaci 

Dokončovací práce inženýrských 
Staveništní přesun hmot 
Izolace proti vodě 

Přesuny suti a vybouraných hmot 
Vedlejší náklady   Ostatní náklad; 

201 755,00 
9 828,00 

256 162,50 
699 602,50 
24 750,00 

5 160,90 
- 6 300,00 
383 190,30 
252 514,00 
99 561,96 

55 156,50 
432 907,70 
46 000,00 
64 000,00   

  

127 410,00 
9 828,00 

146 711,25 
327 558,55 

0,00 
0,00 

3 300,00 
241 081,86 

0,00 
40 850,50 

0,00 
252 843,49 
33 250,00 
28 625,00   

34 690,00 
0,00 

62 876,25 
232 123,45 

0,00 
0,00 
0,00 

46 807,99 
217 514,00 

19 995,43 
0,00 

22 286,93 
4 100,00 
3 750,00 

  

0,00, 3 784,00) 

  

  

39 655,00 
0,00 

46 575,00 
139 920,50 
24 750,00 

5 160,90 
3 000,00 

95 300,45 
35 000,00 
38 716,03 
55 156,50 

157 777,28 
8 650,00 

31 625,00     

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



  

  

  

  

  

      
  

    
  

  

  

Zjišťóvací protokol č. 4 Za období: 01.02.2024 29.02.2024 

Stavba: 23069 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná 

Objekt: 000 - Vedlejší a ostatní náklady 

Rozpočet: 01 VRN 

V rozpočtu Čd počálku Za období zbývá 

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena 

Název Množství . — |Množství Množství Množství 

VN Vedlejší náklad 46 000,0 A 854 
1 005111020R Soubor 20 000,00 | 20 000,00 15 000,00 2 000,00 3 000,00 

Vytyčení stavby 1,00000 0,75000 0,10000 0,15000 

2 005111021R Soubor 10 000,00 10 000,00 7 500,00 1 000,00 1 500,00 

Vytyčení inženýrských sítí 1,00000 0,75000 0,10000 0,15000| 

3 005121010R Soubor 5 000,00 5 000,00 3 750,00 500,00 Pod 

Vybudování zařízení staveniště 1,00000 0,75000 0,10000 0,15000 

4 005121020R Soubor 5 000,00 5 000,00 3.750,00 500,00 ono 

Provoz zařízení staveniště 1,00000 0,75000 0,10000 0,15000 

6 005124010R Soubor 1 000,00 1 000,00 750,00 100,00 150,00 

  

   
nl činnost 

úklady © 
11020R 

LL F He ===" === —— 

8 0052 Soubor 5 000,00 

    

  

1,00000 

5 000,00 

|- 54 000,00,- 
   

    

.0,10000 

500,00 

           

             

  

  

  

    
Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi 1,00000 0,75000 0,10000 0,15000 

9 005211030R Soubor 20 000,00 20 000,00 15 000,00 2 000,00 3 p 

Dočasná dopravní opatření 1,00000 0,75000 0,10000 0,15000 

10 005211040R Soubor 5 000,00 5 000,00 3 750,00 500,00 750,00| 

Užívání veřejných ploch a prostranství 1,00000 0,75000 0,10000 0,15000 

11 005211080R Soubor 7 500,00 7. 500,00 5 625,00 750,00 1 125,00; 

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 1,00000 0,75000 0,10000 0,15000             

pr
o 
č
e
 

S
T
 

1 
r 
P
O
V
 
R
E
S
I
T
 

S 
ob

ě 
L
d
$
2
 

S
 

O
B



  

  

  

  

  

"|Zjišťóvací protokol č. 4 Za období: 01.02.2024 | 29.02.2024 
Stavba: 23069 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná 

Objekt: SO 100 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná 

Rozpočet: 01 Stavební rozpočet 

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá 

Poř.č. Číslo MJ Cena /MJ Cena. Cena Cena Cena 
Název Množství Množství Množství Množství 

  

      

  

  
  

    
  

  

  
  

  

26 917862111R00 290,00, 

1 161, ZU 

258 100, oo 

618,13000 

241081,55| 146807, 
168 780,00 

210,07000 

32 770,00 

-11 Přípravné a ; jšr 7—2 ] 1 == 

11 113106121R00 m2 50,00 67 500, 00 38 100,00 7 900,00 11 500,00 

Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z beton| 1 150,00000 762,00000 158,00000 230,00000 

12 113107630R00 m2 75,00 86 250,00 57 150,00|. 11 850,00 17 n 

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše j| 1 150,00000 762,00000 158,00000 230,00000 

13 113202111R00 m 60,00 57 600,00 32 160,00 14 940,00 10 500,00 

„Vytmání. obrub z krajníků nebo obrubňíků stojatých 960,00000 536,00000 249,00000 175,00000 

j Podkladní oc 55.162,5( 6 | 

17 564851111RT4 m2 202,50 256 162,50 146 711,25| 62 876,25 46 575,00 

Podklad ze štěrkodrtl s rozprostřením a zhutněním frakcm 0-63 rr, lei 1 265,00000 724,50000 310,50000 230,00000 

59 Dlažby a 50: 20,50 
18 596215040R00 m2 i 270,00 310 500,00 120 150,00 128 250,00 62 100,00 

Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40| 1 150,00000 445,00000 475,00000 230,00000 

19 592451170R m2 335,00 389 102,50 207 408,55 103 873,45| 77 820,50 

  

56 550,00| 

  

     

    

  

  

   
        

  

  
   

      
    

  
   

  

žlab odvodňovací beton; do beton: do .-— průběžný; 1= 1000, „O mm; š=300 m 
  

          

44 Pan 

    

    

0,00000 

  

Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, 890,00000 582,00000 113,00000 195,00000 

28 59217003R kus 123,00 108 080,10 72 301,86 14 037,99 21 740,25 

obrubník | arko ý materiál beton; = 1000, 0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 ATB „FO000| 587,B2D00 M4, 13000 176,75000 

Tes aci práce In ch sta F | F 25251400| © 0,00) 217.514,00|1—350000,0 
30 935112311 R00 m 550,00 0,00 24 200,00 0,00 

Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10 " 44,00000 0,00000 44,00000 0,00000' 

32 59227441R kus 4 350,00 193 314,00 0,00 193 314,00 

    

     
   

      

     
      

    

  

  

  

    
          

E v 5019 008,43| 238.716, 
. 99822301 1R00 t 100, oo] 99 56: 561, 96 40 850,50 19 995,43 38 716,03 

Přesun hmot a Komunikaci, kryt dlážděný jal 995 6 408,50500 

36 979089001 R00 t 295,00 223 905,87 139 173,92 3 355,92 81 376,03 

Poplatek za uložení 759,00296 471,77600 11,37600 275,85096 

37 979990103R00 t 150,00 62 893,50 30 202,20 9 591,45 23 099,85 

Poplatek za skládku za uložení, betoňu, , skupina 17 01 01 z Katalogu © 419,29000 201,34800 63,94300 153,99900| 

38 979082213R00 t 40,00 47 131,72 26 924,96 3012,76 17 194,00 

Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubý 1 178,29296 673,12400 75,31900 em 

39 979082219R00 t 12,00 98 976,61 56 542,41 6 326,80 36 nor] 

Vodorovná doprava suti po-suchu příplatek k ceně za každý další i započí 8 248,05072 4 711,86800 527,23300| 3 008,94972 
  

m
   

k
 

W 
dn
 

šk 
vů
 

E0
0 
A
T
 

B
 
P
A



č
e
 

am
en
 

va
ce
áS
 

Zjišťovací protokol č. 4 o provedených stavebních pracích 
die SoD - Lazy 

za sledované období od 01.02.2024 do 29.02.2024 

Stavba : 23049 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI 

Zhotovitel: JASY Vsetín s.r.o. IČO : 25860852 
4. května 353 DIČ : CZ25860852 

75501 Vsetín 

Objednatel : statutární město Zlín IČO : 00283924 
náměstí Míru 12 DIČ : CZ00283924 

76001 Zlín 

  

    
  

  

            

T že : TE T šle i 

Základ pro DPH 15% 

Základ pro DPH 21% 1 748 199,91 636 939,35 458 156,12 653 104,44 

Zaokrouhlení 0,00 0,00 0,00 0,00 

Cena celkem za stavbu bez DPH 1 748 199,91 636 939,35 458 156,12 653 104,44     
Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech 

provedených prací a 

dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky 

dílčího plnění uvedené na 

tomto protokolu ke dni 29.02.2024 a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole. 

  Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 1



Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů 

    VRN 
01 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy 

01 Stavební rozpočet 

    

1 609 199,91 
1 609 199,91 

  

67 500,00 
67 500,00 

569 439,35 
569 439,35 

Rekapitulace dílů 

   

  

    

  

  

445 406,12 
445 406,12 

  

12 750,00| 
12 750,00 

   

   594 354,44 
594 354,44 

  

    

  

      

  

Zemní práce 8 437,00 3 582,80 416,70 2 437,50 

11 Přípravné a přidružené práce - su 143 318,28 47 780,20 44 416,58 51 121,50 

11.1 Přípravné a přidružené práce - hr 241 776,85 77 993,51 113 703,73 50 079,61 

3 Svislé a kompletní konstrukce 31 304,00 0,00 0,00 31 304,00 

56 Podkladní vrstvy komunikací a zp 134 310,00 47 587,50 39 183,75 47 538,75 

59 Dlažby a předlažby komunikací 372 249,04 142 962,25 92 012,94 137 273,85 
91 Doplňující práce na komunikaci 550 672,24 226 583,81 137 898,61 186 189,82 

99 Staveništní přesun hmot 64 882,50 22 949,28 15 773,81 26 159,41 
783 Nátěry 62 250,00 0,00 0,00 62 250,00 
VN Vedlejší náklady 88 000,00 52 000,00 9 000,00 27 000,00 
ON Ostatní náklady 51 000,00| 15 500,00 3 750,00 31 750,00 
  

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s. 

 



  

Zjišťovací protokol č. 

Stavba: 23049 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI 

Objekt: 00 Vedlejší a ostatní náklady 

Rozpočet: 01 VRN 

Za období: 01.02.2024 29.02.2024 

  

n
e
 
p
ě
t
 

M
e
a
d
e
 de
 
n
e
 

.č. Číslo 

Název 

11 

22 

zařízení staveniště 

33 

Provoz zařízení staveniště 

66 

88 

Návrh 

10 10 

14 14 

Soubor 

Soubor 

Soubor 

Soubor 

soubor 

Soubor 

na staveništi 

Soubor 

Ostatní uvedené ve smlouve o dílo 

Cena /MJ 

20 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

10000, 

300 

7 500,00 

15 000,00 

Cena 

Množství 

20 000,00 

1,00000 

5 000,00 

1 

5 000,00 

1,00000 

10 000,00 

1 

30 000, 

1 

7500, 

1 

15 000,00 

1,00000 

Čí počátku 

Cena 

Množství 

12 000,00 

0,60000 

4 000,00 

0,80000 

4 000,00 

6 000,00 

80000 

9 000,00 

0 

Za období 

Cena 

Množství 

4000 

0 

500, 

01 

500, 

10000 

1 000,00 

10000 

3 000,00 

10000 

750,00 

0,10000 

3 000,00 

Cena 

Množství 

4 000, 

0 

500, 

0,1 

500, 

0,1 

1000, 

1 

3.000, 

0,1 

  

 



  

  

  

  

  

  

  

2 1131 07620R00 

Dom pláně V zěřezech v hornině Važ4, sa zhutněním 

  

31 680,00 

275,60000       

    

Zjišťovací protokol č. 4 Za období: 01.02.2024 | 29.02.2024 

Stavba: 23049 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI 

Objekt: 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI 

Rozpočet: 01 Stavební rozpočet 

V rozpočtu Čd počátku Za období Zbývá 

ÍPoř.č. Číslo MJ Cena /MJ Cena Cena Cena Cena 

Název Množství Množství Množství Množství 

1 181101102R00 m2 13,00 8 437,00 3 T 2 416,70 2437, 50f| 

649, 00000 187, 50000 185, $0000     

  

  

    

55,00 12 925,00 8 442,50 10 312,50 

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše j 576,00000 235,00000 153,50000 187,50000 

4 979089001R00 t , 300,00 79. 530,00 25 380,00 25 800,00 28 350,00 

Poplatek za uložení 265,10000 84,60000 86,00000 94,50000 

5 979082213R00 - t 40,00 10 797,60 3 384,00 3 633,60 3 780,00 

Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubýr 269,94000 84,60000 -90,84000 94,50000 

6 979082219R00 t 12,00 19 435,68 6 091,20 6 540,48 6 804,00 

Vodorovná doprava sui po šuchu. BřpAtěk k ceně: za každý další i zapoň 

(441 Přípravné u p 
  

  

   

1619, mth     507,60000 

   

R45, 4000 

7 675, 00 

  

     
     

    

  

  

  

  

  

    

        

  

   
Podklad ze n s  rozprostřením a zi a zen frakce 0-63 mm, Hou 4. 

  

   

  
       162 000,00|- 

  

  

      

  

  

  

      
    

   

  

    

7 113106121R00 m2 50,00 28 800, 00 11 750,00 

Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár. z beton 576,00000 235,00000 153,50000 187,50000 

10 113202111R00. „m "60,00 72 420,00 30 420,00 30 750,00 11 250,00 

Vytrhání obrub z krajníků - SbriBnIKŮ stojatých 1 207,00000 507,00000 512,50000 187,50000 

11 979990103R00 t 150,00 61 346,70 16 257,00 35 020,95| 10 068,75, 

Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu o 408,97800 108,38000 233,47300 67,12500 

13 979084216R00 t 150,00 61 676,70 16 857,00 34 420,95 10 398,75) 

Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se slo, 411,17800 112,38000 229,47300 69,32500 

14 979084219R00 t © 25,00 10 279,45 2 709,51 5 836,83 1 733,11 

Vodorovná doprava z- hmot = such — k ceně za kaži 411,17800 = tu 233, 47300 69,32500 

"+ 56 Podkladní vrstvy zpevněných = || Mis 31000 39.483, ; 
17 564851111RT4 m2 202,50 —47587,50| | 39183,75| | 37 968,75 

616, 00000, 235,00000 187,50000 

40 837,50 

193. U      

            
  

  

19 596215040R00 270,00| 63 450,00 

Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40, 600,00000 235,00000 151,25000 213,75000 

22 592451170R m2 335,00 197 596,40 79 512,25 51 175,44 66 908,71 

  

   24 917461111R00 : 

Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou 

a etonosí A NA šedá; [= 200 mm; š= (100 mm; ti     

   290, 00 

589,84000| 

329 730,00 

1 137,00000 547,00000 

  

237, 35000 

   158 630,00 99 760,00 

344,00000 

152,76250 

    

    
   

         

  

  

  

28 59217003R 

  

30 99822301 1R00 

kus 

obrubník koním Re Nan fe = = 1000, Ů mm; š= = 80, Ó mm; h= 50, Ů 

100,00 
Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objek 

123,00 

    
      

136 653,00 

1111 „00000 

4 882,50 
648,82497 

67 953,81   
   22 949,28 

229,49260   

  

552, n 

     

38 138,61 

310,07000 

15 773,81      157,73808 

   
    

    

  

       

     
26 159,41 
261,59409 

    

ek
 

oo
tr
át
ým
 

© 
vý

 
mě
n 

on
 
N
r
 

NA
RA

 
07 
S
P
R
 

S0Ř
 

NN 
00

0 
če
n 

Ab
e 

36


